da, incluindo-se, manipulação das diversas plataformas digitais relacionadas as
informações técnicas, todos necessários à consecução dos serviços e obras
demandados pela Prefeitura Municipal de Braúna. Do Valor Contratual -  O  valor do
contrato em sua totalidade será de R$ 102.000,00 (cento e dois mil reais), divididos
em doze parcelas iguais. Do Valor Contratual -  O  valor do contrato em sua
totalidade será de R$ 102.000,00 (cento e dois mil reais), divididos em doze
parcelas iguais. Braúna/SP, 06 de novembro de 2025. MAICON APARECIDO
SUBIRES RIBEIRO. Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 046/2025 QUE ENTRE SI CELEBRAM O
MUNICIPIO DE BRAÚNA E A EMPRESA ROSALES GOMES CONSTRUTORA
LTDA – ME.

[...]

suas alterações e demais legislação pertinentes. Do Objeto:   Contratação de
empesa especializada em serviços de engenharia para a execução das obras
“REFORMA DO CEMITERIO MUNICIPAL”, conforme Termo de Referência, que
integra este Edital. Do Valor Contratual -  R$ 598.900,00 (quinhentos e noventa e oito
mil e novecentos reais).  – Dos Prazos: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias a
partir da emissão da Ordem de Serviço. Braúna/SP, 13 de novembro de 2025.
MAICON APARECIDO SUBIRES RIBEIRO. Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO Nº. 020/2025 AO CONTRATO Nº.
063/2024 QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICIPIO DE BRAÚNA E A EM-

[...]

São Paulo, de acordo com o descrito no Termo de Referência e demais documen-
tos anexos ao processo. Do Aditivo de Prazo:  Fica o Contrato nº. 063/2024,
assinado em 04 (quatro) de novembro de 2024, que tinha seu término previsto para
04 (quatro) de novembro de 2025, ADITADO em mais 365 (trezentos e sessenta e
cinco) dias, a partir de 05 (cinco) de novembro de 2025, reprogramado o término
para 05 (cinco) de novembro de 2026. Das Demais Cláusulas:  Quanto às demais
cláusulas contratuais, permanecerão as mesmas sem qualquer modificação. Braúna/
SP, 05 de novembro de 2025.

[...]

CIMPE, no decorrer de doze meses, para atendimento médico, laboratorial, enfer-
magem e todos os consectários necessários ao bom atendimento à saúde da
população do Município de Braúna. Do Valor Contratual - O Valor total deste instru-
mento contratual é de  R$ 164.000,00 (cento e sessenta e quatro mil reais). Das
Demais Cláusulas: Quanto às demais cláusulas contratuais, permanecerão as
mesmas sem qualquer modificação. Braúna/SP, 05 de novembro de 2025. MAICON
APARECIDO SUBIRES RIBEIRO. Prefeito Municipal

VENDE-SE

ÁREA DE LAZER
- vendo, c/ 01
quarto, 02 ba-